СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БУГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 167  от  19.07.2023  г.
с. Бугаевка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 10.06.2016 г. № 66 «О Положении «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Постановлением Правительства Воронежской области от 04.07.2023г № 109-у «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», в соответствии со статьёй 53 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для правового регулирования положения лиц, замещающих  должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Совет народных депутатов Бугаевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. В связи с повышением путем индексации с 1 июля 2023 года в 1,065 раза размера должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Бугаевского сельского поселения, внести в решение Совета народных депутатов Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от от 10.06.2016 г. № 66 «О Положении «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1.	Приложение № 1 к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2023 года.

Глава Бугаевского сельского поселения                                     Н. В. Воронько

Председатель Совета народных депутатов
Бугаевского сельского поселения	                                          Н. В. Гресева

Приложение
к решению Совета народных депутатов Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района
от 19.07.2023  г. № 167

«Приложение № 1
к Положению об оплате труда
работников, занимающих должности, не
являющиеся должностями муниципальной
службы в органах местного самоуправления
Бугаевского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ БУГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

	Наименование должностей служащих
	Должностной оклад (рублей)

	Старший экономист
	6 369

	Старший инспектор
	4 920

	Инспектор
	3 936

	Техник по вождению автомобилей
	4 920

	Техник по уборке помещений
	2 951

	Техник по отоплению помещений
	2 951